草剣連発第 1946号

令和元年 12月 1日

支部長 様

草 加 市 剣 道 連 盟

会 長  増田 吉男

東部地区新年会及び吉田先生有功賞受賞祝いの開催について

幸手剣道連盟前会長吉田先生が全日本剣道連盟の剣道有功賞を受賞されました。

下記の通り、地区講習会終了後、東部地区新年会及び有功賞受賞祝いを開催いたしま

すので、各加盟団体会員に連絡の上、多数御参加をくださいますよう御案内申し上げま

す。東部地区連合会からお祝い金を出します。

記

■日 時    令和２年 1月１９日（日） 午後５時（講習会終了後）

■会 場  「味処 ふじこう」

〒340-0121 幸手市上吉羽４３７－３

          電話  ０４８０－４２－１３７８

■会 費    ６，０００円（当日各支部ごとに徴収します）

■申込方法    別途申込書に参加者氏名を記入の上、メールもしくは FAXで

お申し込みください

■申込締切    令和元年 12月 10日（火）

■そ の 他    マイクロバスの送迎あり

講習会会場 → 新年会会場 → 幸手駅(東武線)

          希望者は事前にお申込み願います

■申 込 先    電子メールにてお申し込みください

草加市剣道連盟 事務局 坂田政司

〒340-0014  草加市住吉 2-10-17（TEL090-8814-7098）

           メール ：seiji1127jp@ybb.ne.jp

以上

東部地区新年会参加申込書

バス送迎を利用する方は○印をつけてください

団体名

申込

責任者

No

称号 段位 氏  名 年齢

バス送迎希望
備考 会場→

懇親会

懇親会→

幸手駅

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20